关于举办泉州师院“5·25”心理健康节
活动展示PPT大赛的通知

为进一步推进我校大学生心理健康教育工作，交流推广工作经验，提高各二级学院学生心理健康教育工作水平，经研究决定，我校将举行“5·25”心理健康节活动展示PPT大赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：释放心灵，与梦齐飞
二、活动对象：泉州师院各二级学院、各学生心理社团
三、组织单位：学生处心理咨询中心主办

校晴帆心理协会承办
四、活动时间：6月11日周日晚18:30

五、活动地点：中山三楼学术报告厅
六、活动要求：
1、以学院为单位参赛。
2、所展示的活动必须在2017年大学生心理健康节期间开展，并能紧紧围绕“释放心灵，与梦齐飞”主题。

3、活动参与面广，至少半数学生参与。

4、活动具有实效性：能帮助能帮助同学们促进心理健康，提高心理素质。

5、所展示的必须是本学院心理健康教育工作中最有特色的活动，不能以参加学校组织的活动为材料，特色鲜明，条理清晰，重在分享工作经验，不要面面俱到。
6、汇报必须辅以PPT展示，文字内容简明扼要。

7、各学院展示时间控制在5分钟左右。

七、活动流程

1、初选：6月5日（周一）前上交PPT及报名表，发送至晴帆心理协会邮箱：2565721816@qq.com。
2、决赛：6月11日（周日）18:30正式开始，中山报告厅三楼，请提前15分钟到场。
八、奖项设定
比赛将评出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名，颁发获奖证书，给予一定的奖金奖励。
                                                泉州师范学院学生处

                                                2017年4月25日
附：泉州师院525心理健康节活动展示PPT大赛报名表

	学 院

	参赛队员
	姓  名
	性  别
	年 级 专 业

	队  长

	联系方式